
Údaje platné ke dni: 4. ledna 2016 05:26 1/2

Bydliště: 

Výpis
ze , vedenéhospolkového rejstříku

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka L 9287

Datum zápisu: 1. ledna 2014
Datum vzniku: 2. září 2002
Spisová značka: L 9287 vedená u Krajského soudu v Brně
Název: Sdružení na podporu talentované mládeže České republiky, z.s.
Sídlo: Viniční 1361/171, Židenice, 615 00 Brno
Identifikační číslo: 266 01 567
Právní forma: Spolek
Účel:

podpora nadaných studentů zejména středních škol
podpora při pořádání krajských a celostátních kol SOČ
podpora při účasti talentovaných středoškoláků na mezinárodních soutěžích
zvýšení počtu účastníků soutěží
zabezpečení účasti talentovaných středoškoláků na dalších mezinárodních
soutěžích, které dosud nebyly obsazovány
podpora dalších akcí pro talentovanou středoškolskou mládež

Název nejvyššího
orgánu:

valná hromada

Statutární orgán -
Správní rada:

předseda:
  Ing. MILOSLAV HLAVÁČEK, dat. nar. 21. června 1939

Viniční 1361/171, Židenice, 615 00 Brno
Den vzniku funkce: 28. června 2014
Den vzniku členství: 13. června 2014

místopředseda:
  Mgr. Ing. TOMÁŠ DOSEDĚL, dat. nar. 3. července 1980

Heleny Malířové 154/1, Lesná, 638 00 Brno
Den vzniku funkce: 28. června 2014
Den vzniku členství: 13. června 2014

místopředsedkyně:
  Mgr. JITKA KAČEROVÁ, dat. nar. 3. dubna 1950

Skopalíkova 1144/11, Židenice, 615 00 Brno
Den vzniku funkce: 28. června 2014
Den vzniku členství: 13. června 2014

člen:
  PaedDr. MILAN ŠKRABAL, dat. nar. 11. července 1950

č.p. 37, 683 03 Luleč
Den vzniku členství: 13. června 2014

člen:
  Prof. Ing. MIROSLAV KUZDAS, CSc., dat. nar. 16. srpna 1937

Loosova 357/14, Lesná, 638 00 Brno
Jeřabinová 954/28, Staré Brno, 602 00 Brno

Den vzniku členství: 13. června 2014
člen:

  Doc. RNDr. VÁCLAV SEDLÁČEK, CSc., dat. nar. 3. dubna 1946
Nezvalova 405/10, Lesná, 638 00 Brno



oddíl L, vložka 9287

Údaje platné ke dni: 4. ledna 2016 05:26 2/2

Bydliště: 

Den vzniku členství: 13. června 2014
člen:

  RNDr. JAN LÁZNA, dat. nar. 19. července 1960
Žižkovo nám. 89/4, 796 01 Prostějov
Den vzniku členství: 13. června 2014

Počet členů: 7
Způsob jednání: Předseda navenek za Spolek samostatně jedná. Při jednání může být zastoupen

místopředsedou. Podepisování za Spolek se děje tak, že k názvu Spolku připojí
předseda nebo místopředseda Spolku razítko a svůj podpis.

Kontrolní komise:
Předseda:

  PaedDr. IVO MARTINEC, CSc., dat. nar. 14. února 1955
Údolní 390/12, Veveří, 602 00 Brno

Mikulčická 1076/6, Slatina, 627 00 Brno
Den vzniku funkce: 13. června 2014
Den vzniku členství: 13. června 2014

člen:
  PaedDr. VLADIMÍR ŠIMÍČEK, dat. nar. 28. ledna 1950

Černého 783/11, Bystrc, 635 00 Brno
Den vzniku členství: 13. června 2014

člen:
  PaedDr. OLDŘICH KOVÁŘ, dat. nar. 13. září 1957

Květná 2232/18a, 680 01 Boskovice
Den vzniku členství: 13. června 2014

Počet členů: 3


		2016-01-04T14:09:51+0100
	Krajský soud v Brně
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




